令和７年５月 15日

各      位
会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長     小 川 光 久

（スタンダード・コード番号3358）

問合せ先 取締役管理本部長 中 村 行 男

 ＴＥＬ 0947－32－7382

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 15 日に公表した 2025 年３月期（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）の業績予想と本
日発表いたしました実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値との差異

(1)2025年３月期 通期業績予想と実績値との差異（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 百万円
1,573

百万円
37

百万円
53

百万円
32

円 銭
1.07

当期実績（B） 1,460 25 34 18 0.59

増減額（B－A） △113 △12 △18 △14 ―

増減率（％）      △7.2 △33.6 △34.5 △43.8 ―

(ご参考)前期実績
(2024年 3月期)

1,422 36       71  37 1.29

（注）令和６年 10月１日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行っています。前会計年度の期
首に当該株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり当期純利益」を算定しています。

(2)差異が生じた理由
 2025 年３月期通期業績につきまして、直営店の出店を２店舗予定しておりましたが、１店舗の出店に留まり、
その出店した１店舗の売上が予想した売上に達していないことと外販事業の売上が予想を下回ったことが要因と
なりました。利益面につきましては、本日公表の「営業外費用及び特別損失の計上関するお知らせ」に記載の営
業外費用及び特別損失影響により、本日公表の実績値に差異が生じたものであります。
 その結果、2025 年３月期通期の売上高は 1,460 百万円（当初予想は 1,573 百万円）、営業利益 35 百万円（当初
予想は営業利益 37 百万円）、経常利益は 44 百万円（当初予想は経常利益 53 百万円）、当期純利益は 18 百万円
（当初予想は 32百万円）へと業績予想を修正することといたしました。

その他詳細につきましては、本日公表の「令和８年３月期決算短信〔日本基準〕(非連結)」にて記載しておりま

す。

以 上